
DODATEK č.1
č. SML/2025/1407/OSIO/1

ke smlouvě o dílo č. SML/2025/1407/OSIO uzavřené dne 10.9.2025 uzavřený dle 
usnesení Rady městské části Praha 4 č. 28R-940/2025 ze dne 17.12.2025

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Janem Hušbauerem, místostarostou MČ Praha 4, na základě zmocnění 
Radou MČ Praha 4 dle usnesení č. 28R-940/2025 ze dne 17.12.2025

Osoby oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Jakub Dvořák, vedoucí OSIO Úřadu MČ Praha 4
Ing. Ivana Szántó, vedoucí oddělení investic v OSIO Úřadu MČ Praha 4

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

00063584
CZ00063584

2. Zhotovitel: 4soft, s.r.o.
zapsaný v OR sp. zn. C 27601vedená Krajským soudem v Ústí nad 
Labem
se sídlem: Krkonošská 625, Tanvald, 468 41

zastoupený: Mgr. Dušanem Šmídem, Mgr. Michalem Kubínem, jednateli

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

28703324
CZ28703324

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla ve smlouvě o dílo č. 
SML/2025/1407/OSIO uzavřené dne 10.9.2025 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce 
„PJZŠ Horáčkova 1100, Praha 4 - rekonstrukce multifunkčního hřiště“.
Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu vyžádá provedení víceprací. 
Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 
k uzavřené smlouvě o dílo.



II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve 
výši 58.788,00 Kč bez DPH tj. o 71.133,48 Kč včetně DPH (21%). Původní celková cena díla 
7.968.084,60 Kč bez DPH se tedy zvyšuje a činí

8.026.872,60 Kč bez DPH
1.685.643,25 Kč 21% DPH
9.712.515,85 Kč vč. DPH.

III.
Závěrečná ujednání

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2025/1407/OSIO ze dne 10.9.2025 
zůstávají nezměněna.
3.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží 
2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.
3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č.1: Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka ze dne 26.11.2025

místostarosta MČ Praha 4

V Praze, dne

Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín
jednatelé 4soft, s.r.o.



č. pol. Kód položky Zkrácený popis Mj. Množství J.C Celkem Poznámka

VÍCEPRÁCE
Zlepšení odvodu vody a zvýšení vodopropustnosti stávajícího podkladu hřiště

—

stavba: Rekonstrukce multifunkčního
hřiště PJZŠ Horáčkova, Praha 4

objednatel Městská část Praha 4
Antala Staška 2059 / 80b
140 46 Praha 4 - Krč

CELKOVÁ REKAPITULACE

1. Práce HSV 45 210.00

2. Práce PSV 0,00

3. Řemesla 0,00

4. Bourací práce 13 578,00

Celkem bez DPH 58 788,00
DPH 21% 12 345,48
Celkem s DPH 71 133,48

1. Práce HSV
—

1. ZEMNI PRACE 0,00
2, ZÁKLADY 0,00
3. KONSTRUKCE SVISLÉ 0,00
4 PODKLADNÍ KONSTRUKCE 11 550.00
5 KRYTY KOMUNIKACI 33 660,00
6 SADOVÉ ÚPRAVY 0,00
7 DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE 0,00
8. PŘESUN HMOT 0,00

— CELKEM 45 210,00

...... ........... ----------

4. PODKLADNÍ KONSTRUKCE

•

56486 - 1111 Podklad ze štěrkodrti fr. 0 - 32 mm v ti. 10 cm 66 175 11 550,00

celkem 11 550,00

5. KRYTY KOMUNIKACÍ

Podkladní vrstva z drenážního betonu v ti 20 cm -
Rpoložka doplněni podkladů pod SBR m3 6,6 5100 33 660,00

celkem 33 660,00

4. Bourací práce

- -

11310 - 9308 Odstranění krytu z prostého betonu v tl. 8 cm m2 9,9 3 960,00

Vodorovná doprava suti na skládku do 6 km se
97908 - 3117 složením, celkem do 10 km t 4,2 380 1 596,00
97908 - 3191 Příplatek za každý další 1 km t 84 28 2 352.00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
97999 - 0103 z betonu a kameniva t 4,2 1350 5 670,00

celkem 13 578,00

Vypracoval:■

stane
Dne 26.11.2025




